
Zápis ze 7. zasedání výboru pro strategické investice a
veřejné zakázky ZNIČ Praha 10,

které se konalo dne 14/6/2023 v Radničním salonku, budova B, 5. patro,

MČ Praha 10, Vršovická 1429/68

Přltomnl členové výboru:

· Adam Štěpánek
· Ing. Gabriela Kolářová
· Ing. Tomáš Pek S.E. (příchod 17:36)
· Ing. Michal Narovec
· Mikuláš Pobuda
· JUDr. Radmila Kleslová
· Mgr. Zuzana Lajksnerová (on-line)

Omluvení členové výboru:

Nepřltomnl členové výboru:

Hosté z řad RMČ PlO a prac, úřadu:

· Ing. Jan jirásek, tajemník výboru sivz
· p. Olga Koumarová, radní MČ PlO
· Be. jakub Brzoň - vedoucí OMP
· Be. Martin Pecánek - vedoucí OŽP

1. Zaháien/iednánl VSIVZ

Jednání výboru bylo zahájeno v 17:05 a po celou dobu jednání byl výbor usnášeníschopný. Jednání
výboru probíhalo presenčně. Mgr. Zuzana Lajksnerová byla připojena on-line.

Program dle zaslané pozvánky:

Návrh programu:
1. zahájeni jednání
2. Schválení progra mu, volba ověřovatele
3. Informace o změně harmonogramu k připravě veřejné zakázky na ,,Správu a údržbu ploch

veřejné zeleně a úklid chodníků a svoz odpadkových košů na území Prahy 10"
4. Informace o realizaci plánu obnovy materiálně techn"cké základny MŠ a ZŠ na Praze 10 v roce

2022
5. Informace o průběhu stávajÍcÍch významných investic a aktuální stav veřejných zakázek

uveřejněných na profilu zadavatele MČ PlO
6. Různé
7. Závěr



Popis průběhu /ednán1

2. Schvá/en/ programu a ověřovatele zápisu

Bylo hlasováno o programu jednání s výsledkem:

Hlasováni: pro 6; Proti O; Zdržel se O

Jednání pokračovalo volbou ověřovatele. jako ověřovatel byl navržen p. Pobuda

Hlasování: pro 6; Proti O; Zdržel se O

3. Informace o přípravě veřejné zakázky na správu a údržbu ploch veřejné zeleně a úklid
chodníků a svoz odpadkových košů na územ/Prahy 10

Předseda VSlVZ uvedl bod a předal slovo vedoucímu OŽP Be. Pecánkovi, který členům výboru představil
aktualizaci HMG k VZ: ,,Údržby ploch veřejné zeleně a úklid chodníků na území PlO". Posun HMG VZ je
způsoben zejména absenci podkladů od TSK a.s., která taktéž provádí údržbu chodníků na území MČ
PlO.

Debaty k bodu se zúčastnili: jUDr. Kleslová, p. Štěpánek, p. Pobuda, Mgr. Lajksnerová

Následně byl bod předsedou výboru ukončen.

4. Informace o realizaci plánu obnovy materiálně technické základny MŠ a ZŠ na Praze 10 v roce
2022

Předseda VSlVZ uvedl bod a poznamenal, že materiál předložil z důvodu, že materiál poskytuje
komplexn' představu o potřebě f'nančn'ch prostředků za rok 2022 do oprav a investic objektů mš a zš
a rád by z toho udělal pravidelný roční bod. Současně uvedl, že na zářijovém jednání by rád ve
spolupráci s OMP a místostarostkou p. Koumarovou předložil materiál obsahujÍcÍ priority v oblasti
oprav a investic MŠ a ZŠ na rok 2024.

K bodu nebyl žádný dotaz

Následně byl bod předsedou výboru ukončen.

E Informace o průběhu stávajk/ch významných investic a aktuální stav veřejných zakázek
uveřejněných na profilu zadavatele MČ PlO

Předseda VSlVZ uvedl bod a předalslovo vedoucímu OMP Be. Brzoňovi, který členům výboru představil
aktuální stav probihajIcIch investic.

V rámci debaty jUDr. Kleslová požádala od dodání informace ohledně názvu zhotovitele a ceny
projektu akce ,,Rekonstrukce ZŠ V Olšinách", podle kterého se soutěžil zhotovitel.

V rámci akce ,,výstavba mš Bajkalská" byla řešena smlouva na právní služby s advokátní kanceláří
Hartmann, jelinek, Fráňa a partneři, s.r.o. na zastupování MČ PlO ve sporu se zhotovitelem ohledně



možného navýšení ceny akce o skokový nárůst cen materiálu. jUDr. Kleslová požadovala do zápisu
uvést, že hodinová sazba dle této smlouvy činní 4 000 Kč/hod., což je nad rámec toho, za co právni
služby objednává mhmp.

Současně jUDr. Kleslová požádakuvést do zápisu ve věci ,,stěhování úřadu", jak se bude řešit situace,
když se v rámci veřejné zakázky na výběr stěhovací firmy nestihne výběr zhotovitele a MC PlO začne
od 1. 8. 2023 platit nájem v novém objektu.

Debaty k bodu se zúčastnili: JUDr. Kleslová, p. Koumarová, Ing. Kolářová, p. Štěpánek, Be. Brzoň

6. Různé

V rámci bodu různé nebyly žádné příspěvky ani dotazy.

Z Závěr

Předseda VSlVZ tím ukončil jednánívýboru v 18:09 a poděkoval přítomným za účast.

V Praze, dne 28 6. 2023

Předseda VSlVZ: Adam štěpánek

Zapisovatel: Ing. jan jirásek, tajemník VSlVZ

J

Ověřovatel: p. Mikuláš Pobuda


